АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГЛОТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    10 октября  2022 г.                         р.п.Глотовка                                    № 96

                                                                                                              Экз.___

О создании комиссии для проведения осмотра зданий, сооружений или

объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по

выявлению правообладателей ранее учтенных объектов

недвижимости на территории муниципального образования

 Глотовское городское поселение

На основании Федерального закона от 30.12.2020 №518-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

руководствуясь приказом Росреестра от 28.04.2021 №П/0179 «Об

установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта

незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта

осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при

выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости», в

целях проведения осмотра зданий, сооружений или объекта незавершенного

строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей

ранее учтенных объектов недвижимости

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать комиссию для проведения осмотра зданий,

сооружений или объекта незавершенного строительства при проведении

мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов

недвижимости (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации поселения                                             С.В.Климчук

Седова Н.Н.
61-1-31

Приложение

к постановлению администрации

МО Глотовское городское поселение

от 10.10.2022г. №96

Состав комиссии, сформированной для проведения осмотра зданий,

сооружений или объекта незавершенного строительства при проведении

мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов

недвижимости на территории муниципального образования

 Глотовское городское поселение

Председатель комиссии:

Климчук С.В. - Глава администрации муниципального образования

Глотовское городское  поселение;

Секретарь комиссии:

Иванова Н.Д. – администратор населенных пунктов поселения;

Члены комиссии:
Седова Н.Н. - специалист 1 разряда администрации поселения;
Макарова И.А.- специалист 1 разряда администрации поселения;